
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Regina Vrubelová
Rok narození: 1980
Identifikační číslo studenta: 94645243

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační čísla studia: 435156
Specializace: Výtvarná výchova

Název práce: Rozvoj hudební představivosti prostřednictvím vlastní didaktické
pomůcky u předškolních dětí

Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc.
Oponent(i): PhDr. Kateřina Hurníková, Ph.D.

Datum obhajoby : 14.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Hlasování komise: Známka/počet: 1/...   2/...   3/...   4/...

Průběh obhajoby: Studentka uvedla téma své práce, velmi stručně pak témata
pojednaná v teoretické části práce a pomůcku, kterou připravila v
rámci zpracování bakalářské práce. Studentka představila práci velmi
stručně, redukovaně. V práci je řada jazykových chyb. Seznam
literatury není abecedně seřazen. Práce má dosti formálních a
obsahových chyb.
Reagovala na tyto dotazy položené komisí:
1) V čem spatřujete hlavní výsledek a přínos experimentu?
2) Jak jste pracovala s výtkami popsanými v posudku oponentky?
Např. vztah cílů a hypotézy - vysvětlete.
3) Jak byste formulovala další hypotézu, která by pokryla i další cíle?
4) Upřesněte časový harmonogram práce s pomůckou?
5) Vyzkoušela jste ve své praxi metody, které popisujete na s.
22–23? Posloužily Vám některé z nich jako inspirace pro vytvoření
Vašeho vlastního didaktického postupu?
6) V čem spatřujete hlavní výsledek svého experimentu a perspektivu
navržené pomůcky?

1 189554 - Regina Vrubelová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

 Mgr. Marie Komorná ............................

 doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 189554 - Regina Vrubelová

http://www.tcpdf.org

